
ALIMENT COMPLÉMENTAIRE POUR CHEVAUX ACTIVITÉ MODERÉE

علف تكميلي للخيول ذات النشاط ا�عتدل

Luzerne, Pulpe sèche de betterave, Son de blé, 
Tourteaux de soja, Tournesol, Maïs, Orge, Blé 
tendre, Coques de soja, DDGS, Caroube, Mélasse 
de canne, Huile de tournesol, Carbonate de 
calcium, Chlorure de sodium, Complément 
minéral vitaminisé.

Faras Nutrition Technique est un mélange de 
céréales et de protéines de haute qualité qui 
fournissent l'énergie et les nutriments nécessaires 
pour soutenir la performance et la santé. 

Notre formule exclusive contient :

COMPOSITION DE BASE التكوين ا�ساسي

طريقة ونصائح ا�ستخدام

CONSTITUANTS ANALYTIQUES 
Unités fourragères (UFC)
Matières azotées digestibles
Protéines brutes
Cellulose brute
Matières grasses brutes
Amidon
Calcium
Phosphore

0,87
83 g
13 %
11 %
3 %

25 %
2 %
1 %

ADDITIFS
Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine E
Vitamine B
Vitamine B12
Zinc
Cuivre
Fer
Manganèse
Sodium
Magnésium
Autres oligoéléments et vitamines nécessaires au bon fonctionnement de l’organisme

ا�كونات التحليلية
(UFC) وحدات العلف

ا�واد النيتروجينية القابلة للهضم
البروتينات الخام
السيلولوز الخام

الدهون الخام
النشاء

الكالسيوم
الفوسفور

ا�ضافات
فيتام� أ

فيتام� د٣
فيتام� هـ
فيتام� ب

فيتام� ب١٢
الزنك

النحاس
الحديد
ا�نغنيز

الصوديوم
ا�غنيسيوم

العناصر النزرة وفيتامينات أخرى ضرورية لعمل الجسم بشكل صحيح

8 000 UI
750 UI
150 UI
18 mg
10 mg
30 mg
15 mg

80 mg
10 mg

3 g
1,5 g

1 Kg de granulé pour 100 Kg de poids vif, du 
foin et de l’eau propre toujours disponible.
Au moins 2 rations par jour.

MODE ET CONSEILS D'UTILISATION

www.alfalfaras.ma
+212 6 66 15 08 18 contact@alfalfaras.ma

 1 كلغ من العلف لكل 100 كلغ من الوزن الحي، مع
توفر الت� وا�اء النظيف بشكل دائم

على ا�قل وجبت� في اليوم

Adresse : Lot 42 Parc Industriel Ain Jouhra, TIFLET

TECHNIQUE
GAMME ÉCONOMIQUE
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فول كُسَارَة  القمح,  نخالة  جاف,  بنجر  لب   البرسيم, 
الل�, القمح  الشعير,  الذرة,  الشمس,  عباد   الصويا, 
 قشور فول الصويا, مقطرات الحبوب ا�جففة مع ا�واد
عباد زيت  القصب,  دبس  الخروب,  للذوبان,   القابلة 
 الشمس, كربونات الكالسيوم, كلوريد الصوديوم, مكمل

معدني مضاف إليه الفيتامينات

الحبوب من  مزيج  هو  للتغذية  تيكنيك   فرس 
الطاقة توفر  التي  الجودة  عالية   والبروتينات 

والعناصر الغذائية ال�زمة لدعم ا�داء والصحة
تحتوي صيغتنا الحصرية على



www.alfalfaras.ma
+212 6 66 15 08 18 contact@alfalfaras.maAdresse : Lot 42 Parc Industriel Ain Jouhra, TIFLET

Faras Nutrition Technique
L'aliment granulé économique pour chevaux 
sportifs. Notre aliment granulé économique 
est conçu pour répondre aux besoins 
nutritionnels des chevaux sportifs tout en 
étant abordable.

Essayez Faras Nurtition Technique aujourd'hui 
et donnez à votre cheval les ressources 
nécessaires pour exceller ! 

Conditionné en sac de 25 Kg معبأ في كيس من

 فرس تيكنيك للتغدية
ا�عتدل. النشاط  ذات  الرياضية  للخيول  ا�قتصادي    العلف 
الغذائية ا�حتياجات  لتلبية  ا�قتصادي  علفنا  تصميم   تم 
على الحفاظ  مع  ا�عتدل  النشاط  ذات  الرياضية   للخيول 

التكلفة ا�يسورة

وامنح اليوم  للتغدية  تيكنيك  فرس   جرّب 
حصانك ا�وارد ال�زمة للتفوق

FARAS NUTRITION TECHNIQUE
VOUS OFFRE :

 فرس  تيكنيك للتغذية يمنحك
ا�ستفادة من

ALIMENT COMPLÉMENTAIRE POUR CHEVAUX ACTIVITÉ MODERÉE

علف تكميلي للخيول ذات النشاط ا�عتدل

Un équilibre
nutritionnel élevé 

Un prix compétitif qui vous 
permet de réaliser des 

économies sans 
compromettre la qualité

Une présentation pratique 
sous forme de granulés 

faciles à mesurer

توازن غذائي عالي

 سعر تنافسي يتيح لكم
 التوفير دون التضحية
بالجودة

 تقديم عملي على شكل
BEST PRODUCTحبيبات سهلة القياس

Une santé digestive pour 
prévenir des coliques et 

problèmes gastro-intestinaux

 صحة هضمية للوقاية
 من ا�غص وا�شاكل
ا�عوية

Une performance optimale et 
un soutien de l'endurance et 

de la résistance

 أداء مثالي ودعم
للتحمل وا�قاومة

DIGESTION

HIGH

.

TECHNIQUE
GAMME ÉCONOMIQUE

:
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